Mistrzostwa Okregu Lubuskiego w ptywaniu 2016
Gorzéw WIkp., 17-12-2016

Konkurencja 31 Kobiet, 400m dowolny 10 lat i starsi
2016-12-17 - 13:44 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
14 lat
1. LUCZAK Dominika 02 Towarzystwo Ptywackie ZG 4:39.98 587

50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.03 35.63 250m: 2:55.95 35.69 350m: 4:07.04 35.50
100m: 1:08.40 35.81 200m: 2:20.26 36.23 300m: 3:31.54 35.59 400m: 4:39.98 32.94

2. KULESZA Weronika 02 SELOWIANKA Gorzow Wikp. 4:46.42 548
50m: 32,05 3205  150m: 1:44.41 36,70  250m: 2:57.34 36.62  350m: 4:10.90  36.60
100m: 1:07.71 35,66  200m: 2:20.72  36.31  300m: 3:34.30 36.96  400m: 4:46.42 3552

13 lat
1. ZGAINSKA Anna 03 Towarzystwo Ptywackie ZG 5:18.80 398
50m: 35.62 35.62 150m: 1:55.38 40.21 250m: 3:16.84 41.01 350m: 4:39.10 41.22
100m: 1:15.17  39.55  200m: 2:35.83  40.45  300m: 3:57.88 41.04  400m: 5:18.80  39.70

12 lat
1. BEDNARZ Oliwia 04  STILON Gorzéw WIkp. 5:09.30 435

50m: 35.63 35.63 150m: 1:52.64 39.08 250m:  3:11.96 39.87 350m: 4:31.52 39.84
100m: 1:13.56 37.93 200m: 2:32.09 39.45 300m: 3:51.68 39.72 400m: 5:09.30 37.78

2. WITKOWIAK Oliwia 04 SLOWIANKA Gorzéw WIkp. 5:43.58 318

50m: 37.49 37.49 150m: 2:04.77 44.22 250m: 3:34.56 45.04 350m: 5:02.29 43.29
100m: 1:20.55 43.06 200m: 2:49.52 44.75 300m: 4:19.00 44.44 400m: 5:43.58 41.29

11 lat
1. GRZEGOLEC Aleksandra 05 SEOWIANKA Gorzéw Wikp. 5:54.98 288
50m: 37.60 37.60 150m: 2:06.83 45.75 250m: 3:39.34 46.09 350m: 5:13.61 47.16
100m: 1:21.08 43.48 200m: 2:53.25 46.42 300m: 4:26.45 47.11 400m: 5:54.98 41.37
PK SKOWRONSKA Wiktoria 01 SLOWIANKA Gorzow Wikp. 4:40.42 584

50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.93 36.61 250m: 2:56.89 35.80 350m: 4:07.08 34.94
100m: 1:08.32 36.16 200m: 2:21.09 36.16 300m: 3:32.14 35.25 400m: 4:40.42 33.34

PK VAN DOORNE Natalia 02 SEOWIANKA Gorzow WIKp. 4:58.02 487
50m: 3325 3325  150m: 1:47.03  37.17  250m: 3:03.22 38.60  350m: 4:20.38  38.37
100m: 1:09.86  36.61  200m: 2:2462  37.59  300m: 3:42.01 3879  400m: 4:58.02  37.64

PK KOSTKIEWICZ Gabriela 03 SLOWIANKA Gorzéw WIkp. 5:30.74 356

50m: 35.19 35.19 150m: 1:56.39 41.32 250m: 3:22.98 43.67 350m: 4:49.29 43.01
100m: 1:15.07 39.88 200m: 2:39.31 42.92 300m: 4:06.28 43.30 400m: 5:30.74 41.45

Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Klub Sportowy KORNER 2016-12-17 13:45 - Strona 1



